
Uchwała Nr 151/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 27 maja 2009 r. 

 

w sprawie: utworzenia w ramach Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny   

Laboratoryjnej studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku 

„biotechnologia” od roku akademickiego 2010/2011 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach w związku z Uchwałą Nr 89/08/09 Rady Wydziału 

Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny  Laboratoryjnej z dnia 21.05.2009 r.  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Tworzy w ramach Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej studia 

stacjonarne drugiego stopnia na kierunku „biotechnologia” od roku akademickiego 2010/2011.  

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 

 


